1
2

Сельская Дума МО «Сельское поселение «Деревня Бронцы»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

 от  23 ноября  2022 года                                                                                                 № 68-р
                                                                          д. Бронцы
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Деревня Бронцы» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Рассмотрев Бюджетное послание  Главы администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов, в соответствии с ч.1 и 2, пунктом 2 части 3 частью 4 статьи 28, со статьей 52 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18 и 54 Устава сельского поселения «Деревня Бронцы», Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Деревня Бронцы», утвержденным Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Бронцы» от 08 октября 2014 года № 55, в целях обеспечения реализации права жителей сельского поселения «Деревня Бронцы» на участие в обсуждении проекта бюджета сельского поселения «Деревня Бронцы» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов Сельская Дума сельского поселения «Деревня Бронцы»:

1. Направить проект бюджета сельского поселения «Деревня Бронцы» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов для опубликования в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести».

2. Назначить по инициативе Сельской Думы сельского поселения «Деревня Бронцы» публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения «Деревня Бронцы» на 05 декабря 2022 года в 16 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д.Бронцы, ул. Центральная, д.6

3.Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения «Деревня Бронцы» на  2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в следующем составе:

- Иост Д.В. – Глава МО СП «Деревня Бронцы»;

- Антонова О.А. - депутат Сельской Думы;

- Дудла Р.Н. - депутат Сельской Думы;

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МО сельского поселения
«Деревня Бронцы»                                                                                       Д.В.Иост
_952754572